
2014年1月6日約定分より反映

No. ファンド名 委託会社
変更前手数料

（税込）
変更後手数料

（税込）
備考

1 黒田アクティブジャパン ばんせい投信 3.15% 0% NISA買付不可
2 新生･UTIインドインフラ関連株式ファンド 新生インベストメント 3.15～1.05% 0% 2014年8月29日約定分まで申込手数料無料
3 ブラックロック･ゴールド･ファンド ブラックロック 3.15～1.05% 0%
4 ブラックロック 天然資源株ファンド ブラックロック 3.15～1.05% 0%
5 DIAM 短期ブラジル債券オープン(毎月) DIAM 3.15% 0%
6 大和住銀 日本バリュー株ファンド 大和住銀 3.15～0.525% 0% 2014年12月30日約定分まで申込手数料無料
7 大和住銀 日本グロース株ファンド 大和住銀 3.15～0.525% 0% 2014年12月30日約定分まで申込手数料無料
8 短期豪ドル債オープン(毎月分配型) 大和住銀 2.1～1.05% 0% 2014年12月30日約定分まで申込手数料無料
9 J-Stockアクティブ･オープン 大和住銀 3.15～1.05% 0% 2014年12月30日約定分まで申込手数料無料

10 短期豪ドル債オープン(年2回決算型) 大和住銀 2.1～1.05% 0% 2014年12月30日約定分まで申込手数料無料
11 GS･日本株ファンド ゴールドマン 3.15～0.525% 0% NISA買付不可
12 netWIN GS･インターネット戦略ファンドA ゴールドマン 3.15～0.525% 0%
13 netWIN GS･インターネット戦略ファンドB ゴールドマン 3.15～0.525% 0%
14 損保ジャパン･グリーン･オープン 損保ジャパンAM 3.15～0.525% 0%
15 損保ジャパン-フォルティス･トルコ株式※1 損保ジャパンAM 3.15% 0%
16 損保ジャパン-DBLCIコモディティ6 損保ジャパンAM 3.15% 0% 2014年8月29日約定分まで申込手数料無料※2
17 スイス・グローバル・リーダー・ファンド 損保ジャパンAM 3.15% 0% 2014年8月29日約定分まで申込手数料無料
18 人民元建て債券ファンド 損保ジャパンAM 2.63% 0%
19 アジア・ハイ・イールド債券ファンド（毎月分配）為替ヘッジなしコース 損保ジャパンAM 2.10% 0% 2014年8月29日約定分まで申込手数料無料
20 アジア・ハイ・イールド債券ファンド（毎月分配）成長通貨コース 損保ジャパンAM 2.10% 0% 2014年8月29日約定分まで申込手数料無料
21 アジア・ハイ・イールド債券ファンド（毎月分配）円ヘッジコース 損保ジャパンAM 2.10% 0% 2014年8月29日約定分まで申込手数料無料
22 日本株・市場リスクコントロールファンド 損保ジャパンAM 3.15% 0% 2014年8月29日約定分まで申込手数料無料
23 ザ･ジャパン･キャピタリスト パインブリッジ 3.15～1.05% 0%
24 PB･ワールド株式･オープン パインブリッジ 3.15% 0%
25 PB 新成長国ダブルプラス<毎月> パインブリッジ 3.15～1.05% 0%
26 朝日ライフ クオンツ日本株オープン 朝日ライフAM 2.1～0.525% 0%
27 朝日ライフ リサーチ日本株オープン 朝日ライフAM 3.15～1.05% 0%
28 朝日Nvest グローバルバリュー株オープン 朝日ライフAM 3.15～1.05% 0%
29 朝日ライフ SRI社会貢献ファンド 朝日ライフAM 3.15～1.05% 0%
30 ジャパン･グロース･ファンド 三井住友TAM 3.15～2.1% 0%
31 次世代ファンド 三井住友TAM 3.15～2.1% 0%
32 CBオープン 三井住友TAM 2.10% 0%
33 中小型株式オープン 三井住友TAM 3.15～0.525% 0%
34 キャッシュフロー経営評価オープン 三井住友TAM 3.15～0.525% 0%
35 エマージング･ソブリン(毎月決算型) 国際投信 3.15～1.05% 0%
36 ユーロランド･ソブリン･インカム 国際投信 2.1～1.05% 0%
37 グローバル財産3分法ファンド(毎月決算型) 国際投信 3.15% 0%
38 エマージング・ソブリン・オープン(毎月決算型)為替ヘッジあり 国際投信 3.15～1.05% 0%
39 グローバル･ソブリン･オープン(毎月決算型) 国際投信 1.575～1.05% 0%

※1
※2

2013年12月27日付で「トルコ株式オープン（愛称：メルハバ）」に名称が変更されます。
ノーロード期間終了後は申込手数料1.08％（税込）に変更される予定です。

ノーロード（申込手数料無料）投資信託追加銘柄
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■当社の概要
商号等　　　                立花証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第110 号
本店所在地　　　          〒103-0016 東京都中央区日本橋小網町 7-2 ぺんてるビル
加入協会　　　             日本証券業協会及び一般社団法人金融先物取引業協会
指定紛争解決機関　　　 特定非営利活動法人　証券・金融商品あっせん相談センター（FINMAC）
 　　　　                      （連絡先：フリーダイヤル　0120－64－5005）
資本金　　　                66 億９５７０万円
主な事業  　　             金融商品取引業
設立年月　　　             昭和23 年4 月
連絡先　　　                0120-66-3303（ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ）　03-5652-6221（携帯・PHS）
Eメール　　　　             info@t-stockhouse.jp
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